Essec. xxxij.

Flie. xix. b.

Flie. xix. c.

Flie. viij. a.

Meret. nullus nisi leot. pore.

Meret. nullus nisi leot. pore.

Meret. nullus nisi leot. pore.

a Instar instar fuit apud eos. nā modo nō est instar. **b** Innegri am. ac si integrē esset asperius. **c** Non omnia ratur. q. d. sicut aq non ad menturam super singulos infunditur. ita spiritus sanctus sine perfonari acceptione in baptismo omnibus fidelibus traditur. Uel dimituratur. i. non per partes datur. ita dimituratur. **d** Equaliter. i. non differenter. ppter sexum vel anorum diuersitatem. non enim huic plus confert. q. feiur. alii minus. q. feiur. **e** Sa of. mina. z sic de alijs b'n ba. qd quidē esset acceptione pmo perfonarum. **f** Conc. sine acceptione. z. in simili eē de ind. nouit. **g** Est autē de manifeste videtur mona. q. grana cōfert in. hinc baptismo z paruu nobis. lio z adultio. s. pocol. j. z i tes hic appellare l. cōmu. gratia remissionem ni her. peccatorum. Quid ma. ff. s. iuris sit de hoc. hā. bes eē de bap. z et. **h** Uel minuitur. Argu. q. charitas potest minui. z nō est hoc verū. quia non deficit charitas. sed magis pfitur. sed dicitur minui. quia v'bz maiorē charitatem s' alter. **i** Minus nequit. q. d. fiat. et si post baptismū vixeret corpus. ale tamen non pōt nocere. Uel forte non profusus liberatur baptizat. vt in fi. dicitur. **k** Amittit. s. eo. sicut. z ca. ex pte. et ca. debinc. contra. sed ibi dicitur q. significatur expellendus. et vim amitturus. vel dic q. amittat in exort. dnoy nō habeat

asperionis purificatio est. vñ apparet asperionem hōs aque instar salutaris lauacri obrinere: z quādo hec in ecclia sunt. verissime scitur per accipiētis et dantis fidem integrā stare sola. z summari ac perfici post maiestate dñi. z fidei veritate. Spiritus vero sanctus non dimituratur. sed super credentes s' infunditur. nā si dies oibus equaliter nascitur: et si sol super omnes pari z equali luce diffundit. quāto magis christus sol z dies verus in ecclia sua lumen vite eternę pari equalitate largitur: cuius equalitatis sacramentum videmus in serodo esse celebratum cū de celo manna defueret. et futurorū pfiguratione alimentū panis celestis. z cibum vel cultum chūsti venērīs ostēderet. Illic enim sine discrimine. vel sexus. vel etatis. gomo. z singuli equaliter colligebat. vnde apparebat chūsti indulgentiā et celestē gratiā postmodū securā equaliter oibus diuidi. sine sexus varietate. sine annorū discrimine. sine acceptione persone super omnē dei populū spiritualis gratie dei munus infundit. Placite eadē gratia spiritualis quē in baptismo equaliter a credētibz sumit. in pueratione atqz actu nostro postmodū vel minuit vel augetur. vt in euāgelio domnicū semē equaliter seminā. s. p. varietate terre assumit: aliud in multitudine copiam. vel trigēsimi. vel sexagesimi. vel centesimi numeri fructum exuberanter cumulatur. q. si aliquis in illo mouet q. quidā et his qui baptizant. egrī spiritibz immunis ad huc teneantur. scilicet diaboli nequiam pertinacē vsqz ad aquam salutarē valere: in baptismo vero oīs nequitię sue

tantā vim quāsi pluis: sed in baptismo et toto eam amittat: quo ad animā. quia extinguitur peccata per que hominem possidebat: vt. s. eo. post. b. Utrū liberat in baptismo demonia. ruij. cus avertit dē corpore. nō factū est. in fine sic videtur. Uel intelligatur de liberatione anime. **i** Per pharaonem. Quia ipse pharaon dicebat q. dimitteret populum. nec dimisit donec. f. a. fuit vñm ad mare rubrum. **k** Tando q. d. p. c. x. v. p. d. in qua dicitur q. non dicitur expectare baptizari vsqz ad mortem quoniam quādoqz fructuratur spe. 30. defam. **l** Quia. Quia dicitur homines baptizari differētibz. s. sub spe cōfidenter peccabant. scilicet vt in morte baptizarentur. et sic tunc ab omni peccato mandarentur: tales in hoc ca. respēditur. quia quando: os solent decipi. et sine baptismo mori: nec est datus baptismus vt peccata augeantur. sed vt deleantur. **m** Uel cesserit. non videtur q. vacui recederet et d. baptizari voluit. s. d. debuit. immo sic. d. in peccata culpa sua nō misit: perceptorum. nam pōt impūtor eis qd negligē accidit culpa sua. ad v. xv. questione. j. ca. mea p. p. f. l. loca. si quis mouet dominum. **n** Si vero quis. id. eē de. q. d. ar. extra de ap. elect. si repēditur. ruij. l. v. licet baptismus dicitur qd dimitrat peccata. non ta. r. q. q. m. h. licentiam. q. d. peccata: vt. j. q. vii. l. v. d. epigunt.

Quod exemplum cernimus in pharaone. qui reluctat. z in sua perfidia demorat. tādū resistere potuit et dualere. donec ad aquā veniret. quo cū venisset. victus est z extirct. Mare illud sacramentum baptismi fuisse declarat beatus Paulus. dicens: Nolo enim vos ignorare fratres. quia patres nostri omnes sub nube fuerūt. z omnes in Moyse baptizati sunt. z in nube z in mari. et addidit dices. Hęc autē oīa in figura nostri facta sunt: quod hodie vcz per exortatas voce humana. et potestate diuina flagellat z vraf z torquet diabolus: z cū exire se z hoies dimittere sepe dicat. in eo tñ qd dicitur. fallat: z id qd per pharaonem. pius gestus est. eodē modo obstinatiois z fraudis exerceat. cum tamē ad aquā salutarem atqz baptismi sanctificationem veni. scire debem. z cōfiteri qd illic diabolus opprimat: homo dicat deo diuina indulgentia liberatur. **Item Joā. Lixpo. in epistola ad Hebręos. **De his qui vsqz ad exitum pure suscipere baptismum differunt.** **Quando qd. ppter ea peccat. vt sanctū baptismum i nonissima sua expiratione suscipiat. fortassis non adpiscit: et credite mihi. non terres vos dico qd dicitur: sum: multos noui qui hoc passi sunt. qui spe baptismatis multa peccabant: circa diē autē mortis discesserunt. vacui: de enim piopter hoc baptismum tribuit. vt soluat peccata. nō vt addat: si dō qd ad hoc vris baptismate. vt ampliora deliquat. ipsum ferit negligentie causa. **Item Augustinus ad Bonifa.******

Mat. xij. b.

Diabolus perdit vire p baptismum.

xxi. pars.

xxii. a. b. d. c.

xxiii. a. b. d. c.

xxiv. a. b. d. c.

Quere. Nec est. xvij. para dist. in qua dicit qd peccatus parentum non nocet filio: quibus eorū obligatio profit. Joan. de fan.

Calvin. Bonifaci⁹ duas fecit questiones Augustino: quia prima est, an malitia parentū obliget filio cum eos offerant sacrificijs demoniorum, sicut eis pdest fides parvuli cu baptizantur. Secunda est, an patrum a mēto excoctentur eiqz p parvulis interrogati respondēt eos credere in deū et qmōi: qd in ipsi vtrum ita sit peccatis ignorant, pnt me qthoni respondeēt Augusti. in puncto modum scilicet qd ne quāta pars non impuat filio non consentiēdo: tamen cum baptizantur pdest eis fides eorū, actualis enim peccatum patris, ideo nō impuat filio non consentiēdo: qd est filius, et alius est pater, unde cū non fit cōis eorū aia, culpa non potest esse cōis. Itē quia in baptismo fit remissio peccatorū p spūm sanctum, qui cōis est patri ēt filio: ideo i baptismo fides parentū pdest filio: ita aliter est i bono qd in malo, nam in malo nullus comunicat alijs nisi consentiat: in bono ppter vnitatem spūis sancti qm sepe intelligit alteri comunicare, et pdest esse. Ad istam questionem respondēt, dicens qd pnt non mētiunt cū respondent pueros credere, dicitur enim pueri credere et fidem habere ppter fidei sacramētū quod respicit per baptismum: et cōuertere se ad deū ppter cōversiois sacramētum qd suscipiūt sez baptismum. qd hoc eo ptopo loquūti quo dī, hodie est passio et hodie resurrexit. cōmā multi anni trāsierunt qd equus passus est et resurrexit, et est sensus, hodie est resurrectio scilicet hodie celebratur sacramētum resurrectionis sic dicit, pper credit, i sacramētum fidei ex quo creditur in deū, suscipit. perdistenam i. in sexta die appa-

ret dies et sensus. Perendū fens. id est in sexta die, quasi perempta sexta die. Cūs. i. fides id est baptisim.

Quere. Per id est ppter.

Colūmratem. maliam.

Clingulo, z dicit lex: quia dolo tutoris nō obest puulo. ff. de res. iur. necz in interdico nisi sit locupletior factus: v. ff. de do. lo. sed ex dolo. Quid tutor solvenda sit: v. ff. de adm. tu. l. vii. si tutor.

Conquit. fertura vel ppta exochiel. xvij. c.

CSi vero exadana. tot tacite respondēt questionē.

CTrasit. i. casum peccati et.

CJam itaqz dicit. hincū ex peccata illa scriptura. I. aia pta et.

CSine sua consuetudine. i. si non consentiat. vij. qd. i. s. cum autem.

CObnoxii. qm dicat post viā aie in proprio corpore non contrahit peccatum nisi ex propria libe.

CQuo itaqz. in sermo trider pte questionū ibi veritatem recte. et tūc dic sacrificijs, qm nullo modo: quia non est et.

CEt sic quemadmo ista ista dum. Argu. aliud legitur in via: aliud in ininterro. argu. xxi. q. i. ganite. s. qd autē. et not. qm est i xvij. qd. v. nec mētera. qd rum. sicut dicit lex. modū qd aliud est in obli. si autē ganone, aliud in i. habes i beranō. ff. de act. tra: qd er oblig. arrianus. ruc non curyac causa libe legitur ralis sit. arg. et de inerro ralis. ex. iacris. ganue.

CContraham. sed res Argu. qd obligatio misine

Csemel exincta amplius non renascitur. v. xvij. qd. iij. z suspe si illic. z ff. de iolu. qui res. s. arcam. Argu. contra. xvij. dist vsqz q. viij. ad infirmos. ff. ff. de ser. v. rba. puolo. seruantes. ff. ad illas quemadmo. ser. am. ff. locus.

CNulli ppta impuete. et ita liberari quis potest non est gram mutuas vel ignoas: sed nō obligari v. ff. de iolu. a. i. c. solutionem. z. l. solvere. ff. de nego. sel. l. soluendo. et. ff. Arch. de noua. si fictum. §. vlt.

CIn ipso. z ita in maleficio voluntas spectatur

Cato a pūulo nō obest puulo. ff. de res. iur. necz in interdico nisi sit locupletior factus: v. ff. de do. lo. sed ex dolo. Quid tutor solvenda sit: v. ff. de adm. tu. l. vii. si tutor.

Conquit. fertura vel ppta exochiel. xvij. c.

CSi vero exadana. tot tacite respondēt questionē.

CTrasit. i. casum peccati et.

CJam itaqz dicit. hincū ex peccata illa scriptura. I. aia pta et.

CSine sua consuetudine. i. si non consentiat. vij. qd. i. s. cum autem.

CObnoxii. qm dicat post viā aie in proprio corpore non contrahit peccatum nisi ex propria libe.

CQuo itaqz. in sermo trider pte questionū ibi veritatem recte. et tūc dic sacrificijs, qm nullo modo: quia non est et.

CEt sic quemadmo ista ista dum. Argu. aliud legitur in via: aliud in ininterro. argu. xxi. q. i. ganite. s. qd autē. et not. qm est i xvij. qd. v. nec mētera. qd rum. sicut dicit lex. modū qd aliud est in obli. si autē ganone, aliud in i. habes i beranō. ff. de act. tra: qd er oblig. arrianus. ruc non curyac causa libe legitur ralis sit. arg. et de inerro ralis. ex. iacris. ganue.

CContraham. sed res Argu. qd obligatio misine

no exting. ar. xxiij.
q. si. hoies. ff. ad. l.
comel. de sicca. di.

Sub. uia.
q. alia.
est cau.
sa libe.
ratis b.
et alia.
obliga.
tionis:
vr. 3. 6.
in glor.
ar. alio.
34.

De illud. ta.
die obictoni re.
fa libe.
ratis b.
placet. arg.
cōtra. j. q. liij. quia
puefulama.

Par. in fa.
cramētes. vr. xxiij.
q. liij. recurrat. de
pe. nisi. i. licet.

Quid est ali.
ud. q. d. non videt
esse aliud illud qd
tunc sit qd respon.
dere et promitere
de motibus eozum
futuris.

Parētes. i. pa.
trū. qui patres
spirituales dicun.
tur. 3. xxx. q. iij. pi.
cratum.

Occulū est.
quid cogit.
vr. 3. 6. per qd.
nam. i. per sentum.
id est. scilicet. diem.

Per. d. i. n. a.
id est. per. d. i. n. a.
scilicet. i. n. a. i. d.
id est. post. sex. dies.

Cum. vno. per. d. i. n. a.
f. die. do. i. d. i. c. a. t. u. r. q. d.
mimo. scilicet. die. q. d. hodie
i. ramis. sit. resurrexerit. dñi.
palmas. eo. q. d. sacramētum
rū. iter. eius. hodie. celebra.
rogane. tur. sic. dicitur. par.
tis. me. i. malus. credere. pro.
et. dies. p. r. e. s. a. c. r. a. m. e. n. t. u. s.
qñ. erit. quod. recipit.
pascha. k. Itaq. parnu.
z. ego. re. lum. q. d. licet. ego.
spondei. respondeam. q. cre.
do. p. d. i. s. i. t. u. m. de. um. hoc. di.
sen. a. i. co. eo. q. d. fidei. sulci.
post. sex. die. put. sacramētum.
dies. fu. non. q. re. vera. ad.
ruos. huc. fidem. habeat.
et. qd. nō. in. paruulo. cre.
mit. et. p. dare. est. fidei. sacra.
et. dies. mētū. su. cipere. vr.
ter. ar. 3. e. n. i. l. i. l. l. i. d. u. d.
chid. i. o. b. i. c. i. e. m. q. d. si.
cet. nō. habeat. fidei.
ramen. nō. habeat. in.
fidelitatem.

Contrarie. si.
mille. 3. liij. disti. si.
seru. ff. ff. ad. ma.
ced. l. si. filius. i. m. i. l. i. t. a. s.
ff. de. reg. iur.
semper.

Spiritu sanctum nolite extin
guere: nō q. ille extingui pōt
sed q. tum in ipso est extingui
res eius merito dicuntur qui sic
agūt vt extinctum velit. Nec
illud te moueat zc. et. j. Ele
biatur enim per eos necessaria
munisteria: offeruntur qdē par
uuli ad capiendam spūalem
grām non tā ab eis quōzū ge
nerantur manibus q.uis et ab
ipsis si etiam ipsi boni fideles
sunt q. ab vniuersa societate
sanctorū atq. fidelū. Ab oib.
nāq. d. ferri recte intelligūtur
quibus placet q. offeruntur. z
quozū sancta atq. indiuidua
charitate ad cōmunionē san
cti spūs adiuuantur. Tora er
go hec sancta mater ecclesia q.
in sanctis suis est: facit: q. tota
omnes. tora singulos parit.

Difficillimam sane questio
nem tibi proposuisse visus es
in extremo inquisitionis tue.
ea videlicet intentione qua so
les vehemēter cauere menda
ciū. Si cōtinuā inquis ante
te paruulū. et interrogē vtrū
cū ad etate adultā venerit: fu
turus sit castus vel fur vel nō
sit futurus. sine dubio respon
debis nescio. Et vtrū in eadē
paruula etate cōstitutus cogi
ter aliquid vel boni vel mali.
dices nescio. Si itaq. de mo
ribus eius futuris nihil audes
certi p. m. i. t. t. e. r. e. et de eius pre
senti cogitare: qd est aliud
q. quādo ad baptismum offe
runtur. pro eis parētes respō
dent tāq. fidei auctorēs. z di
cūt illos facere quod illa etas
cogitare non potest: aut si po
test. occultū est. Interrogā
mus enim eos a q. bus offerunt
z dicimus: credit in deum: de
illa etate que vtrum sit deus
ignorat. Respondent: credit:
z ad cetera que singula q. run
tur. sic respondēt. Amīroz
parētes in istis reb. tā fidēter
pro paruulo respondere: vt di
cant. et tā bona facere: que

ad hoīa qua baptizatur. baptizato: interrogat
tamen eadem hoīa si subiecta: erit castus q. bap
tizatur vel fur. aut non erit: nescio vtrum audeat
dicere aliq. aliquid hoz. erit vel nō erit: sicut mi
hi respondet sine dubitatione q. credit in deū aut
q. se cōuertat ad dñm. Ecce facio q. tum possum
dñs adiuuet vt qd posulus possum. Nempē sepe
ita loquimur. vt pascha. appropriatē crast.
nam vel per d. i. n. a. vel per d. i. n. a. dñi passio: q. in ca
nem dicamus: cū ille ante multos annos passus
sit. nec oīno nisi semel ipsa passio facta sit. nempē
ipso die dñico dicim: i. hodie dñs resurrexit. et
ex quo resurrexit. tor anni transierunt. Tur ne
mo tam ineptus est vt ita nos loquentes arguat
esse mētitos: nisi q. istos dies s. m. illoz. q. bus pec
gesta sunt similitudinem nūcupamus: vt dicat.
ipsa dies q. nō est ipsa reuolutioe tps. s. i. s. i. l. i. s.
ipso die dñico dicim: i. hodie dñs resurrexit. et
ex quo resurrexit. tor anni transierunt. Tur ne
mo tam ineptus est vt ita nos loquentes arguat
esse mētitos: nisi q. istos dies s. m. illoz. q. bus pec
gesta sunt similitudinem nūcupamus: vt dicat.
ipsa dies q. nō est ipsa reuolutioe tps. s. i. s. i. l. i. s.

In ecclesia. 3. 6. 34.
est paruuli ad a.
lijs peccatū origi.
nale contraxerūt.
ita per alios bap.
tizati recipiunt. per
quos dñr credere
et fideles esse: nec
vitam hō p. n. i. t.
sunt experies co.
pōtis et sanguinis
chr. i. vitas ecc.
clesie. et dicit. q.
non est ibi non: q.
non debet dici non
posse sed posse: po.
test tamen e illa li.
tera bene legi.

Per alios. et
ita sicut peccate.
runt p. alios ita cre
dunt per alios. ita
oīs res q. quascun
q. causas dñi et.
extra de regu. iur.
ca. o. r. e. e.

Cogitans. q.
si dicat non dubi
teris. immo certis
sine q. habere non
possunt. i. sunt ex
peries.

Corpois. id
est vitas eccle.
sie quā illa signific
cant. 3. e. non in vo
bis. 3. d. i. o. n. o. s. q.
idem. 3. e. o. i. s. q. d.
est. quod est tū bap
tizatur. vnde non
sine causa adūbit
seq. ca. in quo idem
dicit. 3. r. q. l.

Nulli est. **C**ausa. Dicitur hic qd si quis fuerit baptizatus, participat est corporis et sanguinis Christi. id est unitatis ecclesie: et si de hac vita recedit anteqm corpus Christi et calice sumat sacramentaliter, tamen effectus illius sacramenti non perit, quia inuenitur habere hoc quod significat.

capitulum sacramentum, scilicet unitatem ecclesie. **A** Nulli de efficacia baptismi repetit, ut sic finis aludat principio.

A Nulli est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

C Corporis. id est ecclesie significate per corpus Christi. **S** Sacramentum est. significat. io.

S baptizata est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

C Corporis. id est ecclesie significate per corpus Christi. **S** Sacramentum est. significat. io.

S baptizata est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

C Corporis. id est ecclesie significate per corpus Christi. **S** Sacramentum est. significat. io.

S baptizata est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

C Corporis. id est ecclesie significate per corpus Christi. **S** Sacramentum est. significat. io.

S baptizata est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

C Corporis. id est ecclesie significate per corpus Christi. **S** Sacramentum est. significat. io.

S baptizata est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

C Corporis. id est ecclesie significate per corpus Christi. **S** Sacramentum est. significat. io.

S baptizata est. hec est pars illi ca. 5. di. 9. quia passus. **C** Comedat. id est sacramentum.

prus est. 5. co. di. 7. firmitime. **P**ropter. hic assignat vna ratio quare xpus baptizatus fuit. **S** e. e. nunq. alia. i. e. no. regenerabatur. **S** 2. d. d. peccat. vel moti subiecta. **Q**ui de baptizato. Arg. filia apostolice baptizatum fillus esse inuito pfe di apostolice. **A**rs. 5. e. te e baptizatus. in fi. xvij. p. 1. q. 1. iudicium. **A**rs. 5. e. te e baptizatus. in fi. xvij. p. 1. q. 1. iudicium. **A**rs. 5. e. te e baptizatus. in fi. xvij. p. 1. q. 1. iudicium.

ab eo generant. Parenti propter hoc no obsunt, quia renatus est: illis autem qui de illo nati sunt nisi eodem modo renascantur: que a parente contracta sunt, oberunt. q. etiam inuatus est pater: non de nouitate, sed de reliquijs vetustatis carnaliter gignit: et filij ex reliqua parentis vetustate carne ppagata per dānationē facti regeneratione euadūt.

Item in ephesio. **I**n baptizate omnia peccata mouentur. **T** ostenderet apostolus nos mortuos esse pēto in q. An ignorantis quoniam quicunq. baptizati sumus in Jesu xpo, in morte ipsius baptizati sumus: Si ergo hinc ostenditur mortui esse pēto, quia in morte xpi baptizati sumus: pfecto paruuli q. in xpo baptizant, pēto mouentur: qui in morte ipsius baptizantur.

Nullo em excepto dictum est. Quicunq. baptizati sumus in xpo, in morte ipsius baptizati sumus. ideo dictū est, ut probaret nos mortuos esse pēto. Paruuli autem renascendo mouentur illo pēto qd nascendo contraxerūt: et p hoc pnter ad ipsos quod sequitur. **C**onsepulti em sumus illis baptismū in morte. Baptizati igit in morte Christi, in qua nō solū maiores, verum etiam paruuli baptizant, ait: Sic vos existimate mortuos quide esse pēto: uiuentes autem deo in Christo Jesu.

Item in eodem. **T**radit in Christo. 5. e. p. p. ver. ad cuius. **L** 2. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.

Morte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis. **M**orte. i. ad similitudinem eius mortis: quia sicut ipse mortuus fuit, ita nos mouentur peccatis.